
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  Untersee Vo… S

I II III IV V VI Punkte

9 11 17 8 6 5

2510 7

19:7 22:8

5
23

9
25

12 14 21 22
Auszeit

23:14

Ende
17:18

B  TV Jestette… R

I II III IV V VI Punkte

14 12 4 18 13 25

15

╳
10

1
15

3 5 7 8 Auszeit

1:9
7:17

S
A
T
Z

2

Start
17:21

B  TV Jestette… S

I II III IV V VI Punkte

24 14 12 16 18 13

25

1
15
25

2
16

6
17

10
19

13
23

14
24 Auszeit

13:11

Ende
17:45

A  Untersee Vo… R

I II III IV V VI Punkte

9 5 10 8 7 11

2212 6

17:17 18:23

21:24
╳
13
22

1
14

2
16

4
17

7
18

11
20 Auszeit

18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:48

A  Untersee Vo… S

I II III IV V VI Punkte

9 6 10 8 7 5

2611 17

18:20 5:7

4
15

5
17

7
19

11
24

12
26

14 Auszeit

12:16
24:23

Ende
18:15

B  TV Jestette… R

I II III IV V VI Punkte

14 12 16 18 13 24

244 25

21:23 21:24

╳
17

2
18

7
20

11
21

12
24

16 Auszeit

21:21
21:22

S
A
T
Z

4

Start
18:18

B  TV Jestette… S

I II III IV V VI Punkte

24 4 12 16 25 13

17

2
9

3
14

4
15

6
16

7
17

8 Auszeit

4:9
8:16

Ende
18:43

A  Untersee Vo… R

I II III IV V VI Punkte

5 9 17 8 6 11

2512 7

12:6 18:14

20:15
╳
16

2
18

5
19

11
20

12
21

14
25

Auszeit

18:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Schwarzwald-Bodensee
Damen

Frauen

B  TV Jestetten 4 vs. Untersee Volleys Radolfzell 5 A

Spiel 26 07.12.2024 17:00 Uhr

Realschulhalle
79798 Jestetten
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B  TV Jestette… 8/14

4 Bauer, Valeria X

12 Iseni, Lorena X
13 Hanoldt, Matilda X
14 Aal, Kelli X
16 Eichwald, Nika X

18 Scheinmaier, Alina X
24 Iseni, Albina X
25 Ismajil, Erina X

B  Libero

B  Offizielle

T Elger, Thomas

C

A  Untersee Vo… 9/14

5 Hug, Johanna X

6 Graf, Franziska X
7 Berger, Lina X
8 Berger, Maria X
9 Steffen, Johanna X

10 Schütze, Josefina Elis… X
11 von Fragstein, Maya… X
12 Landivar, Camila X
17 Krasniqi, Elsa X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Jestette… Untersee Vo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 18 25 1 2 1
1 0 1 25 2 24 22 0 3 1
2 2 0 24 3 27 26 1 2 2
2 0 0 17 4 25 25 1 3 1

5

7 2 1 81 94 98 3 10 5
Start: 17:00 Ende: 18:43 Dauer: 1:43

Sieger: Untersee Volleys Radolfzell
5

Schiedsgericht Linienrichter
1 sprung, alina 1

2 schlachter, monika 2

Schr. wagner, katalea
Assist. russo, lorin
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