

Kreisklasse Schwarzwald-Bodensee Damen

B TV Jestetten 4 vs. Untersee Volleys Radolfzell 5 A 07.12.2024 17:00 Uhr Spiel 26

Realschulhalle 79798 Jestetten



Frauen

_	Aufschlanfelne		Aufschlagfolge S Start 17:00			A Untersee Vo			S	Ende 17:18		B TV Jestette				R	
			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu	Sta	rtaufstellung	 	9	11	17	8	6	5		14	12	4	18	13	25	
tellu	A	Spielernr.	Ŀ			10		7		25							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			19:7		22:8									
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		5 23	9 25	12	14	21	22	Auszeit	X ₁₀	1 15	3	5	7	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		دع	ري					23:14	10	<u>)</u>					1:9 7:17

S		art :21	(8	TV Je	estette	e	S	En 17	de :45	A	R			
Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	24	14	12	16	18	13		9	5	10	8	7	11	
Ľ							25		(12)				6	22
Z									17:17				18:23	
									21:24					
2		2 16	6 17	10 19	13 23	14 24	Auszeit	13	1 14	2 16	4 17	7 18	11 20	Auszeit
	23						13:11	22)						18:22

_	Aufschlagfolge				art :48	A) Unte	rsee Vo		S	Ende 18:15		B TV Jestette				R
			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Sta	rtaufstellung	 	9	6	10	8	7	5		14	12	16	18	13	24	
le:		Spielernr.	<u> </u>			11		17		126	4			25			124
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			18:20		5:7			21:23			21:24			
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	4 15	5 17	7 19	11 24	12 29	14	Auszeit	X 17	2 18	7 20	11 21	12 2 4)	16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.				, ,	_ '	٩		12:16 24:23			20	_ '	Ð		21:21 21:22

S		art :18	(8	TV Je	estette	e	s	En 18	de :43	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	24	4	12	16	25	13		5	9	17	8	6	11	
<u> </u>							17				12		7	25
Z											12:6		18:14	
							1				20:15			
4	2 9	3 14	4 15	6 16	7 (1)	8	Auszeit	χ 16	2 18	5 19	11 20	12 21	14 ②	Auszeit
							4:9 8:16							18:13

Sanktionen Bemerkungen								Ergebnisse																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
ellur		Spielernr.																						
و	Sta	rtaufstellung	_																					
	Au	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkt

lacksquare	TV Jestette 8/	/14	lack	Untersee Vo 9	/14
4	Bauer, Valeria	Χ	5	Hug, Johanna	Х
12	Iseni, Lorena	Χ	6	Graf, Franziska	Х
13	CHanoldt, Matilda	Χ	7	Berger, Lina	Х
14	Aal, Kelli	Χ	8	© Berger, Maria	Χ
16	Eichwald, Nika	Χ	9	Steffen, Johanna	Х
18	Scheinmaier, Alina	Χ	10	Schütze, Josefina Elis	Х
24	Iseni, Albina	Χ	11	von Fragstein, Maya	Х
25	Ismajil, Erina	Χ	12	Landivar, Camila	Х
(B)	Libero		17	Krasniqi, Elsa	Χ
B	Offizielle		lack	Libero	
Τ	Elger, Thomas		(A)	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Erqephisse									
	B	TV.	Jeste	ette	Unter	rsee Vo (A			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
2	0	0	15	1	18	25	1	2	1
1	0	1	25	2	24	22	0	3	1
2	2	0	24	3	27	26	1	2	2
2	0	0	17	4	25	25	1	3	1
				5					
7	2	1	81		94	98	3	10	5
Start: 17:00 Ende: 18:43 Dauer: 1							: 1:4	13	
Sieger: Untersee Volleys Radolfzell 3:								3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	sprung, alina		1					
2	schlachter, monika		2					
			Schr.	wagner, katalea				

Assist. russo, lorin